ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

PODER EXECUTIVO
EDIVALDO EMÍDIO DA SILVA JÚNIOR   – Prefeito Municipal

JOSÉ FRANÇA SOARES NETO – Vice-Prefeito

ANO II – N° 0961 - Macaíba - RN, terça-feira, 26 de abril de 2022

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MACAÍBA - INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 1921/2018

AVISO
PESQUISA MERCADOLÓGICA

Pesquisa Mercadológica Nº 01/2022
3° CHAMADA - A Secretaria Municipal de
Segurança Pública, Proteção e Defesa Civil,
Mobilidade Urbana e Trânsito – SESP, localizada
na Rua Professor Caetano, 276, Centro, Macaíba
- RN, 59280-000, objetivando o princípio da
competitividade preconizado pela administração,
torna público para os interessados, a realização da
pesquisa mercadológica abaixo especificada:
Processo: 931/2022 – SESP
Objeto: Contratação de empresa especializada em
uma das áreas da tecnologia da informação, para
prestação de serviços técnicos de conectividade,
com o tráfego de dados, transmissão e recepção
das imagens através de rede de fibra óptica, para a
implantação do sistema de videomonitoramento do
Centro de Operações Integradas de Segurança Pú-
blica do Município de Macaíba – COISP.
PRAZO PARA RETIRADA DAS ESPECIFICA-
ÇÕES: 29/04/2022 – 17:00h
LIMITE DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:

10 (dez) dias após o recebimento das especificações.
Os interessados em participar da presente pesquisa
mercadológicos poderão retirar as especificações no
endereço citado, ou através do e-mail: segurancapu-
blica@macaiba.rn.gov.br e dirimir as dúvidas no
telefone: (84) 3271-6633.
As propostas poderão ser entregues no endereço ci-
tado anteriormente ou encaminhadas via e-mail.
Sócrates Vieira de Mendonça Júnior
Secretário Municipal de Segurança Pública,
Proteção e Defesa Civil, Mobilidade Urbana e Trân-
sito

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PRE-
ÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25/2022
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 42/2022
Objeto: Aquisição de fardamentos em geral com a
finalidade de atender as demandas da Secretaria Mu-
nicipal de Trabalho e Assistência Social – SEMTAS,
uniformizando os servidores e usuários em geral do
Sistema Único de Assistência Social – SUAS, com
registro de preços.
Interessado: Secretaria Municipal de Trabalho e As-

sistência Social;
Fornecedor: Jozilma Maria de Carvalho
CNPJ: 04.805.345/0001-73;
Valor estimado: R$ 18.520,00 (dezoito mil, qui-
nhentos e vinte reais);
Vigência da Ata: 19/04/2022 à 18/04/2023;
Data da assinatura: 19/04/2022;
Assina pelo Fornecedor: Jozilma Maria de Carvalho
 – Representante legal;
Assina pelo Município: Raquel Barbosa Silva Ro-
drigues – Secretária Municipal de Trabalho e Assis-
tência Social.

LICITAÇÃO

PREGÃO

PODER LEGISLATIVO

Denilson Costa Gadelha
 Presidente
Maria do Socorro de Araújo Carvalho
 Vice-Presidente
Marijara Luz Ribeiro Chaves
 1° Secretária
José Aroldo da Silva Costa
 2º Secretário
Aluízio Silvio Soares
Ana Catarina Silva Borges Derio
Erika Patrícia Emídio da Silva
Igor Augusto Fernandes Targino
Ismarleide Fernandes Duarte
Jailson Alves de Brito
Jefferson Stanley da Silva
João Maria de Medeiros
José da Cunha Bezerra Macedo
Luiz Gonzaga Soares
Ricardo Francisco da Silva
Rita de Cássia de Oliveira Pereira
Silvanio Tafarel de Moura Bezerra

PODER JUDICIÁRIO

1ª Vara Cível da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Luíza Cavalcante Passos Frye Peixoto
Secretaria 3271-3253

2ª Vara da Família da Comarca de Macaíba/RN
Dr. Rivaldo Pereira Neto
Secretaria 3271-3797

Vara Criminal
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076

MINISTÉRIO PÚBLICO

1ª Promotoria
Dra. Iveluska Alves X. da Costa Lemos
3271-6841

2ª Promotoria
Dra. Gerliana Maria Silva Araújo Rocha

3ª Promotoria
Dra. Rachel Medeiros Germano

4ª Promotoria
Dra. Lara Maia Teixeira de Morais
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076

WWW.MACAIBA.RN.GOV.BR

NESTA EDIÇÃO NÃO HOUVE ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

EXPEDIENTE

DOMM - Diário Oficial Eletrônico
do Município de Macaíba  (Lei Nº 1921/2018)

é uma publicação da Prefeitura Municipal de Macaíba.
Site: www.macaiba.rn.gov.br

Jornalista responsável:
Sergio Silva do Nascimento

Edição, Diagramação e Distribuição:
ASSECOM - Assessoria de Comunicação de Macaíba

Email: assecom@macaiba.rn.gov.br